



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA
Processo Adm: 3785/2024 **Nº Edital:** 90055/2024
Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item
Data: 02/01/2025 **Horário:**
Objeto: Aquisição de materiais para reforma e manutenção de cerca,
Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
1	ARAME FARPADO	RL	35,00	273,3800	9.568,30
Descr: Arame farpado aço zincado - 1.60 x 125mm com 250m					
2	ARAME LISO 3 x 2,40	RL	20,00	478,9500	9.579,00
Descr: Arame liso 3 x 2,40 com 500m					
3	EUCALIPTO TRATADO	UND	480,00	26,2300	12.590,40
Descr: Peça de eucalipto tratado 8 x 10 com 2,20m					
4	GRAMPO GALVANIZADO	PCTE	15,00	19,1800	287,70
Descr: grampo galvanizado 1 x 9 embalagem de 1kg					
				Valor Global	32.025,40